
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO	 016

2's ABR. 1996
Por el cual se aprueba el calendario académico para el primer
semestre académico de 1996 del Posgrado en Instrumentación Física,
Cuarta Promoción.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión celebrada el día 23 de abril de 1996, se impartió
aprobación al calendario académico del primer semestre académico de
1996 del posgrado en Instrumentación Física, Cuarta Promoción,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO: Apruébase el siguiente calendario para el primer
semestre académico de 1996, del posgrado en

Instrumentación Física, Cuarta Promoción:

.

Matrícula Financiera

Matrícula Académica

Inicio de actividad académica

Entrega de notas

Publíquese y cúmplase

Del 15 al 30 de marzo

Del 15 al 30 de marzo

Del 1 de abril al 30 de julio de
1996

15 de agosto de 1995

Dado en Pereira hoy:

ORELIA
yo ¿t..* ta

 PABON PATIÑO
Presidenta

Martha J

2 4 ABR. 1996

CARLOS A FONSO ZULUAGA ARANGO
Secre ario


	Page 1

